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Posicién Financiera, Balance General al 31/Jul/2020
ACTIVO PASIVO
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos A Recibir Efectivo O Equival..

Total ACTIVO CIRCULANTE

Activo No Circulante

Derechos A Recibir Efectivo O Equival..

Bienes Inmuebles
Bienes Muebles
Activos Intangibles

(Depreciaciones Deterioro y Amortizac..

Total Activo No Circulante

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

48,163,995.32
381,878.05

48,545,873.37

140,662.80
372,643,694.42
38,262,708.84
4,449,225.99
-10,989,375.24

404,506,916.81

453,052,790.18

453,052,790.18

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Corto Plazo
Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Largo Plazo

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Patrimonio contribuido

Total Patrimonio contribuido
Patrimonio Generado

Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejer..

Total Patrimonio Generado

Exceso o Insuficiencia en la actualiz..

Total Exceso o Insuficiencia en la ac..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

17,376,503.75

17,376,503.75

4,133,313.67

4,133,313.67

21,509,817.42

21,509,817.42

0.00

392,687,906.61
-200,000.00

392,487,906.61

0.00

392,487,906.61
39,055,066.15

431,542,972.76

453,052,790.18




